

## Certificate of Currency

*This document certifies that the policy referred to below is currently intended to remaining force until 4:00pm on the expiry date shown and will remain in force until that date, unless the policy is cancelled, lapsed, varied or otherwise altered in accordance with the relevant policy conditions or the provisions of the 'Insurance Contracts Act 1984'.*

**Insurer:** Certain Underwriters at Lloyd's of London

**Product Issuer:** This policy is issued by ATC Insurance Solutions Pty. Ltd. (ACN 121 360 978, AFS License No. 305802) acting on behalf of Certain Underwriters at Lloyd's of London.

**Insured:** McKenna Group Pty Ltd;  
Brendan McKenna Earthmoving Pty Ltd

**Policy No.:** ATCMP01185

**Class of Insurance:** Plant & Machinery Insurance

**Policy Wording:** ATC Insurance Solutions Plant & Machinery Wording (Version 10.3, WRD109)

**Business Description:** Haulage of Sand, Soil, Gravel Own and Third Party Earthmoving Contractor including Sub Divisions, Road Construction, Incidental Demolition and Property Owner/Occupiers & including Dry Hire

**Business Location:** 111 Montego Court, Eatons Hill, Queensland 4037

**Territorial Limits:** Australia Wide

**Period of Insurance:** 30<sup>th</sup> January 2017 to 30<sup>th</sup> January 2018 at 4:00pm

**Legal Liability:**

Limit of Liability:		
Public:	\$ 20,000,000	any one occurrence
Products:	\$ 20,000,000	any one claim and in the aggregate for all claims
Vibration, Removal, Weakening of Support:	\$ 1,000,000	any one occurrence
Property in Your Physical or Legal Control:	\$ 250,000	any one occurrence

**Interested Party:** HQ Plantations Pty Ltd as Principal

**Signature:**   
Shane Sheppard

**Date:** 27/01/2017

**IMPORTANT:** In arranging this certificate, we are acting under an authority given to us by the insurer named above to issue certificates on their behalf. It does not reflect in detail the policy terms or conditions and merely provides a very brief summary of the insurance that is, to the best of our know knowledge, in existence at the date we have issued this certificate. If you wish to obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties, you must refer to the policy contract.

**DISCLAIMER:** In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the period referred to as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the 'Insurance Contracts Act 1984'. We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this certificate of such an alteration to or cancellation of the policy of insurance.